

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na świadczenie usług medycyny pracy i dodatkowych usług medycznych na rzecz pracowników spółki InnoBaltica Sp. z o.o.

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Ile osób Zamawiający przewiduje osób w każdym z pakietów?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje objęcie pakietem wszystkich pracowników, czyli 52 osoby – w tym 2 Członków Zarządu. Jeden pracownik posiada pakiet partnerski, a 3 pracowników pakiet rodzinny.

Pytanie nr 2:

Kto będzie finansował pakiety pracowników i ich rodzin?

Odpowiedź:

Pakiety dla pracowników finansuje pracodawca, natomiast pakiety partnerski i rodzinny finansują sami pracownicy.